# PRZEGLĄD ROLNICZY

N<sup>o</sup>. 10.

WARSZAWA.
SOBOTA

Dnia 26 maja (7 czerwca)
1856 roku.

Pismo bezpłatnie
wychodzące raz
na tydzień, przy
Kronice wiado-
mości krajowych
i zagranicznych.

## PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

**Treść:** Pszczolnictwo: Dzierzon, jego ule i metoda pszczół chowania (dokończenie), opisał ks. Jan Dolinowski. — Słówko o mojem czteropolowem gospodarstwie, przez Włodzimierza Ejsmunt.

woskowe; te bardzo prędko miodem bywają zapełnione, przez pszczoły, a w ich miejsce, próżne woskowe plastry za każdą razą wstawiając, zyskamy wiele miodu; im zaś częściej te plastry zmieniać będziemy, tém silniej pszczoły do pilnej pracy, a dla nas wyższej korzyści zniewolimy.

*Cyców, dnia 16 (28) kwietnia 1856 roku.*

S Ł Ó W K O

**o mojem cztero-polowém gospodarstwie.**

W naszych starych trzechpolowych gospodarstwach, dwie części pól, z kolei przez dwa lata bywają zasiewane z małym wyjątkiem, ziarnistemi tylko zbożami i roślinami szerokolistnemi — jeżeli przezwrocimy uwagę, że przy takim